FoNTI: ut supra. 

95. - [Pro] dominis de Rellania. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Alfanto de Soleriis militi in officio 

predecessori tuo nostras pridem direximus licteras in hac forma: «Karolus 
secundus Dei gratia · rex Ierusalem, Sicilie etc. Alfanto de Soleriis militi 
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senescallo Provincie etc. Sicut horetenus tibi comissimus sic tibi presentium 
tenore mandamus ut causam, litem, seu controversiam, que est, seu futura 
est, inter dominum castri de Rellania ex una parte et homines ipsius castri ex 
altera, summarie, de plano, sine iudicii strepito et absque oblatione libelli, 
visis, examinatis iuribus et allegationibus utriusque partis, audias et sine 
debito terminare procures. Datum Aquis, in Provincia, anno Domini mil
lesimo ducentesimo nonagesimo tercio, die quarto novembris septime indic
tionis, regnorum nostrorum anno nono». Amato autem predicto precessore 
tuo ab eodem officio prius quam si fuissent prescripte lictere assignate resi
gnaris, que illis et in nostra curia licteras ut huiusmodi controversia decidatur 
ex qua ..... posset contingere, fidelitatitue comittimus et mandamus quatenus 
attenta forma predictarum licterarum priorum et servata per omnia illas ex eis 
studeat ac si tibi fuissent nominatum et specialiter destines. Datum Aquis, 
anno Domini millesimo ducentesimo XCIIII, die V februarii VII indictionis, 
regnorum nostrorum anno decimo. (Reg. 71, f. 346 a t.). 

FoNTI: ut supra. 

96. - [Pro] Iohanne Coczarello milite. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Placet nobis et fidelitati tue firmiter 

et districte precipimus ut Iohanni Coczarello militi, castellano castri Briganc
zoli, familiari et fideli nostro dilecto, taro de gagiis, que racione custodie dicti 
castri, quam de robbis, que per curiam nostram debentur eidem de quacum
que curie nostre pecunia, integram satisfactionem impendas, mandato aliquo 
huic forte contrario non obstante. Cautus quod satisfactionem ipsam non dif
feras sicut non vis quod illam de tuo proprio fieri mandemus. Datum ut in 
proxima. (Reg. 71, f. 346 a t.). 

FoNTI: ut supra. 

97. - [Pro] Raimundo Pisani de Massilia. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Raymundus Pisani de Massilia fidelis 

noster nuper nostre exposuit maiestati quod dudum, taro eo, quam nonnullis 
aliis de comitatibus nostris Provincie et Forcharquerii, quos tunc in Cathalonie 
partibus hostilis carcer tenebat inclusos pangentibus de eorum redemptione 
curo hostibus ac super solutione promisse per eos proinde pecunie imploranti
bus suppliciter liberalitatis et gratie nostre subsidium obtente sunt a nobis, 
quos etiam tunc manus inimica tenebat, lictere quedam ad Philippum de La
vena militem, tunc temporis dictorum comitatuum senescallum, ut de pecunia 
curie nostre redemptiones ipsorum solveret detentorum, humilem diete expo
sitionis supplicationem adiciens ut curo de libris coronatorum quatraginta con-
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ventis et solutis per eum pro redemptione ni<hi>l adhuc sibi fuerit, ut asserit, 
de curia nostra solutum, illas sibi sol vi mandare nostra serenitas dignaretur, 
cuius in hac parte supplicationibus annuentes volumus et tue fidelitati precipi
mus ut nisi satisfactum fuerit supplicanti predicto de predictis quatraginta li
bris per prefatum Philippum, de quantique certificeris ad plenum easdem qua
traginta libris de quacumque curie nostre pecunia, non obstante mandato 
aliquo in contrarium dicto Raimundo facias integraliter exhiberi, ac recipi ab 
eo, de eo quod sibi fuerit exhibitum apodixam. Datum Aquis, anno Domini 
M°CCXCIIII 0 , die VI 0 februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 346 a t.). 

FoNTI: ut supra. 

98. - [Pro Pe]tro de Tempio [de Massi]lia. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Petrus de Tempio de Massilia fidelis 

noster nuper exposuit coram nobis se olim infra annum proximum predicte 
sexte indictionis per Riccavum de Alamannono militem, marestalle nostre 
magistrum, dilectum consiliarum, familiarem et fidelem nostrum, primo super 
reparacione priusmodum super custodiam vassellorum nostrorum existencium 
in portu Massilie fuisset statutum, ordinatis et conventis sibi eundem Ricca
vum pro parte nostre curie certis gagiis, pro tempore qua in ipsis serviciis 
moraretur de quibus certa summa pecunie per curiam nostram debetur eius
dem supplicans ut provideri super hoc benignius mandaremus. Quare fideli
tati tue precipiendo mandamus quatenus certificatus per licteras dicti Riccardi 
tempore qua idem Petrus in predictis nostris serviciis moram traxit et quanti
tate gagiorum statutorum sibi per diem, nec non de tota pecunia saluta eidem 
Petro ante ipsum Riccavum, quam alias de mandato suo et specialiter per Pe
trum de Laurencino auditorem racionum Provincie ac Maraldicium prothon
tinum Melficte fidelem nostrum, totum id in qua eidem Petro curiam nostram, 
racione dicti servicii tenetur tibi constitit sibi, vel eius pro eo nuncio de 
quacumque pecunia curie nostre existente, vel futura per manus tuas solvere 
ac exhiberi procures mandato aliquo buie contrario non obstante. Recepturus 
de hiis que solveris apodixam. Datum Aquis, anno Domini M 0 etc., die V 0 

februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 347). 

FoNTI: ut supra. 

99. - [Pro] curia. 
Scriptum est eidem senescallo etc. Cum ibi salus ubi consilia eligendi 

sunt tales ad id quas discretiva nutus illuminet et probitas experta commen
det, actendentes itaque laudabilem licterarum periciam, morum gravitatem, 
notam providenciam et sufficienciam approbatam aliasque plures gratias qui
bus vir venerabilis magister Guillelmus de Ferreriis Massilie prepositus, con-
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siliarius, familiaris et fidelis noster dilectus, dotatus fore dinoscitur ac ne
goda nostra consiliis et non causibus promoveri volentes, fidelitati tue pre
sencium tenore precipimus ut in omnibus curie nostre negociis, que tibi 
racione officii quod exerces immunere contingerit, recipiat precipue preposi ti 
prefati consilium et utens consilio ipso patentis et credas adheretis eidem 
preposito specialiter et potissime super illis. Datum Aquis, anno Domini M 0 

etc., die Vl 0 februarii VIle indictionis. (Reg. 71, f. 347).